Враховуючи зміни фактичних кошторисних
призначень та джерел фінансування Замовника,
Сторони дійшли згоди змінити джерела
фінансування Товарів, що закуповуються
Замовником за Договором, а саме зменшити
фінансування за рахунок власних коштів від
господарської діяльності на 77 000,00 грн. (сімдесят
сім тисяч гривень 00 копійок) та відповідно
збільшити на 77 000,00 грн. (сімдесят сім тисяч
гривень 00 копійок) за рахунок коштів місцевого
бюджету. 2. Змінити пункт 3.1. розділу 3. «Ціна та
загальна сума Договору» Договору та викласти його
в редакції такого змісту: « 3.1. Вартість цього
Договору становить 211 448,00 грн. (Двісті
одинадцять тисяч чотириста сорок вісім гривень 00
копiйок) без ПДВ та враховуючи фактичні обсяги
кошторисних призначень Покупця згідно умов
фінансування у 2023 році за джерелами становить:
– 191 080,00 грн. (Сто дев’яносто одна тисяча
вісімдесят гривень 00 копійок) – кошти місцевого
бюджету; – 20 368,00 грн. (Двадцять тисяч триста
шістдесят вісім гривень 00 копійок) – власні кошти
від господарської діяльності. ».